STAN B4

KUHINJA, BLAGOVACNICA |
0. BORAVAK
parked

SPAVACA 3084
paret

OLIVE TREE B | INVESTA D'ORO

]

Kuhinja, dnevni, blagav. | kitchen, living, dining | Kiiche, Wohn- & Essbereich
Hodnik | hallway | Flur

Spavaca soba | bedroom | Schlafzimmer

Kupaonica | bathroom | Badezimmer

Loda | loggia | Loggia

Spremiste | storage room | Abstellraum

Vanjski parking | outdoor parking | AuBenstellplatz

UKUPNO m?
TOTAL m?
GESAMT m?

25.70
1.05
12.30
5.55
16.00
7.30
13.75

81.65

koef.
coef.
Faktor

1.00
1.00
1.00
1.00
0.75
0.50
0.20

PRODAJNA M?
SALEABLE M?
VERKAUFSFLACHE M?

25.70
1.05
12.30
5.55
12.00
3.65
2.75

63.00




